
Pohjoismaiden projektivientirahasto Nopef on osa Pohjoismaista ministerineuvostoa. Meidän tehtävän-
ämme on rahoittaa pohjoismaisten pk-yritysten esitutkimuksia, osana yritysten kansainvälistymispros-
essia. Nopefin rahoitus myönnetään ehdollisen lainan muodossa ja voi olla jopa 40 % hyväksytystä 
esitutkimusbudjetista. Laina voidaan projektin loppuraportin yhteydessä konvertoida tueksi alempana 
mainituin ehdoin. Nopefin päätoimipiste sijaitsee Helsingin keskustassa.  

Kuluneen vuoden aikana Nopef on läpikäynyt sisäisen evaluointiprosessin. Nopef sai paljon ruusuja 
sisäisestä tehokkuudestaan sekä suhteellisen suuresta prosessointikyvystään. Meidän kanssa asioineet 
pohjoismaiset pk-yritykset pitävät Nopefia asiakaslähtöisenä, mutkattomana ja nopeana palveluorgani-
saationa. Kiitosta sai myös vähäinen byrokratiamme. 
 
Toivelistalla oli pohjoismaisen yli rajojen tapahtuvan yhteistyön lisääminen sekä painopisteemme 
siirtäminen kohti vihreitä kasvualoja, innovatiivisia ja korkeamman teknologian omaavia tulevaisuuden 
aloja. Näin toimintamme seuraavana kolmevuotiskautenamme 2011-13 edistää Pohjoismaisen ministeri-
neuvoston omaksumaa globalisaatiostrategiaa.

Nopefin uudet painopistealueet 

 	 Yritykset joiden toiminta katsotaan kuuluvan nk. tulevaisuuden aloihin, ts. jotka 
	 toiminnassaan hyödyntävät tai kehittävät ympäristöteknologiaa (cleantechiä), uusiutuvaa 
	 energiaa, kestävää (vihreää) kehitystä, innovaatioita, korkeaa teknologia, biotekniikkaa, 
	 terveyttä ja hyvinvointia jne. ovat arvioinnissamme etusijalla. 

	 Nopef ei sulje mitään yksittäisiä aloja pois vaan hakijoiden tulee itse perustella millä tavalla 	
	 heidän toimintansa liittyy johonkin tai joihinkin näistä painopistealueista. 

	
	 Pohjoismaisia yhteishankkeita ovat myös etusijalla.  

	 Nopef ei enää myönnä ehdollista lainaa projektivientihankkeiden esitutkimuksiin.
	

Ketkä voivat hakea? 
Nopefin pk-yrityksiä koskevat määritelmät vastaa nyt EU:n määritelmiä: Hakevan yrityksen 
henkilökunnan enimmäismäärä voi olla 249 henkilöä ja liikevaihto enintään 50 M €.

Muutos joka koskee ehdollisen lainan konvertointia tueksi:

	 • Jos esitutkielma johtaa etabloitumiseen, koko Nopefin myöntämä laina voidaan entiseen 			 
	 tapaan konvertoida tueksi, siltä osin kuin sitä on käytetty.

	 • Mikäli tutkielma keskeytetään tai se ei johda etabloitumiseen, tueksi voidaan konvertoida 
	 enintään puolet koko myönnetystä lainasummasta. 

	 • Esitutkielman aikana voi tästä lähtien nostaa korkeintaan puolet myönnetystä lainasta. 
	 Loppuraportin ja viimeisien kustannuserittelyn yhteydessä Nopef maksaa jäljellä olevat osiot 			 
	 yritykselle ja konvertoi lainan tueksi seuraavan luottokomitean yhteydessä.

	 • Kaikki osa/loppumaksatukset edellyttävät edelleen osa/loppuraporttia kera tilintarkastaja-			 
	 lausunnon.      

Vastaamme mielellämme lisäkysymyksiin.
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